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MOMEPU BPYT POAJI

LLlapoore, [NHo Muonue, [nuHo Hoap

BUNEKAP-CAJTIMOH BEPYT PE3EPBA

LlapaoHe, MNuHo Munorue, Mo Hoap

NMOMEPU B/1AH AIE HOAP

WapaoHe, MNuHo Munorue, MNuHo Hoap

BOJTIEHXXE CMELUB/T KIOBE

LLlapoore, [NHo Muonue, [nHo Hoap

AOOM NEPUHDBOH 2010

LlapaoHe, MNuHo Muorue, MNuHo Hoap

NMOMEPU KIKOBE JTYWNC 2004

LLlapoore, [NiHo Muonune, [MuHo Hoap

BPYT PO3E
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NMOMEPU BPYT PO3E

LLlapoore, INiHo Muonue, [NMuHo Hoap

BUNEKAP-CAJTIMOH BEPYT PO3E PE3EPBA

LLlapoo+e, [NHo Muonue, [nuHo Hoap

BONMEHXXE PO3E

LlapaoHe, MNunHo Munorue, Mo Hoap

MEHANBO BUHO

MET-HAT “©bHK MABPY" TEOPITMEB/MUNTKOB
Maepya

MET-HAT LAPEB PO/

Pusnunr

ONPYTO MPOCEKO CYIMEPUOPE AHAPEO/IA

[nepa

MAC AE ®EP NMPOCEKO CYTNEPNOPE AHOPEONA

[nepa

KABA TPAMOHA NMIMEPWAJT BPYT

Makabeo, Napenana, Kcapen no

OPAHYAKOPTA KKOBE POA/T AHTUHOPU

LLlapoore, lNHo Hoap, NrHo buarko

Beuuku uenm ca B Gbarapcku nesa u siousat 11C

750 M1

229.00 ns..
289.00 ns.
319.00 ne.
399.00 ns.
1200.00 nB.

1099.00 ns.

750 M/

280.00 nB.

399.00 ns..

429.00 ne.

750 MJ1

49.00 ns..
59.00 ns.
79.00 ne.
95.00 ns.
139.00 ne..

149.00 ns.
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bAZTO BUHO OT bbJ/ITAPUA

750 MJ1
MMKCETC BUHAPHA HIO B/TYM 42.00 nB.
CoBWHbOH bnaH
YA HOT rEOPr’MEB/MUNTKOB 59.00 ns.
YepseH MuckeT
AXL POY3 WLATO KOINCA 59.00 ns.
Kapnoscku Mucket
b2 BUHAPHA HIO B/TYM 62.00 ne.
CoBWHboH bnaH
d2d BUHAPHA HIO BTYM 62.00 nB.
LLlapnoHe
FTEPTAHA LLAPEB BPO/, 63.00 nB.
[epraHa
POCHMON HAUKOJTAEBO 71.00 ns.
[eBlOpUTpPaMuUHEpP
BPATAHOB 75.00 nB.
TamaHka
CANA ECTENT 79.00 ns.
PusnuHr
MBO BbPBAHOB 89.00 ns..
LLlapooHe

750 M1
BPAHYNDPOPTU TEPE CUYUNTTMAHE DPUPUATO 46.00 ns.
KaTapaTo
XECEHLLI,AVIH Pl/|3f|l/|Hr,E|,PAl7| NMPNHLU ®OH XECEH 65.00 nB.
PusnuHr

Beuuku uenm ca B Gbarapcku nesa u srousat 11C
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KOT AbO POH B/TAH PE3EPBA ®AMUIN NEPUH

[peHaw bnaH, MapcaH, PycaH, Buonune

APX TA TMHOA NTYWUAXU BOCKA
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TopoHTec

WAPLEH

CoBUHbOH bnaH

KAHTUHA TPAMUH

CoBUHbOH braH

WABJIN NE KITACUK MACKAJ1 BYLLAP
LLlapoore

Ob EPAOBPC TMMCEH MAP/TBOPO

CoBWHboH bnaH

NMNBUNO DENYTA
[MunHo Mpupko

CAHCEP WWATO AE ®OHTEH O40 AOMEWH NAHTIOA

CoBUHbOH braH

MPAEMO3NTYC ABALUUA N HOBAYETA

CoBWHboOH bnaH

NA CKONKA “ETUKETA HEPA“ TABW LEV TABU

KopTese

WABIN NPEMUE KPKO ®OPLLIOM WHAHCOH
LlapaoHe

BUCTAMAPE TAUA

BepmeHTuHO, BriHoHue

M’ CKUONETO

®puynaHo, PusnuHr

YEPBAPO OEJTA CA/TA MAPKE3E AHTUHOPU

LlapaoHe, [pekeTo

Beuuku uenm ca B Gbarapcku nesa u siousat 11C

79.00 ns..

81.00 ns..

88.00 ns.

95.00 ns.

159.00 ns.

121.00 ns..

139.00 ns..

149.00 ns.

151.00 ns.

189.00 ns.

215.00 ns.

259.00 nB.

350.00 ns.

390.00 ns.
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PO3E OT bbJ/ITrAPUA

NMMKCENC BUHAPHA HIO BJZTYM

[peHaL

»2® BUHAPHA HIO BZTYM

KabepHe CouHboH, MapcenaH

PO3OBATA CTPAHA HA PYBUHA TEOPITMEB/MUNJTKOB
Py6uH

PO3E OT CBETA

LUATO PYTAC

Cen3o, [peHa, Cnpa, KabepHe CoBMHbOH

MAPT rPAMOHA

Kcapen-no

YNCMObPUHI EMHOXDb/T LWATO AECK/IAH

[peHaw, Pon, CeHzo

LWATO MUPABA

[penHau, Pon, Cenzo, Cupa

Beuuku uenm ca B Gbarapcku nesa u srousat 11C

750 M/

42.00 nB.

62.00 nB.

79.00 n..

750 MJ1

69.00 ns.

99.00 ns.

111.00 ns.

139.00 ns..
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br

br

br

br
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br
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YEPBEHO BUHO OT bbJITAPUA

NMMKCENC BUHAPHA HIO B/ZTYM

KabepHe CoBUHbOH

AYTEO ®EMWJTN ECTENT
PyeH

®20 BUHAPHA HIO BZTYM
HopHdennep

2 BUHAPHA HIO B/TYM

KabepHe CoBuHboH, Chpa, Perent

AYTEO ®EMUU ECTEUT
Mennunik 55

PYBVH BPECTOBVLLATEOPTMEB/MUNJTKOB
Py6uH

®ENC OPD MABPY YANH XUNMUC
MaspyL,

CANA ECTEAT
[NnHo Hoap

MBO BbPEAHOB
Cupa, Mepno

BONAPOBO BUHAPAC CE/NEKLUDBH

KabepHe CoBMHbOH

8TH LLWATO KOTMCA

Mepno, KabepHe CoBMHbOH

HEPATOPA (OPTAHWK)
Maspy,

Beuuku uenm ca B Gbarapcku nesa u siousat 11C

750 MJ1

42.00 nB.

58.00 nB.

62.00 ns.

62.00 ns.

65.00 nB.

85.00 nB.

89.00 ns..

79.00 ns..

81.00 ns..

88.00 ns.

98.00 ns.

129.00 ns..
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YEPBEHO BUHO OT CBETA

BPAHYNDPOPTU TEPE CUYUNTTMAHE DUPUATO
Hepo n'/Asona

HEMPUKA TOPMAPECKA,AHTUHOPU

[pUMUTIBO

MOHTEC JIMUMUTEL,
Kapmenep, KabepHe

BYPIryHOAVA WWAHCOH
[MnHo Hoap

POCO AN MOHTA/TYHNHO AHTUHOPU

CaHmroBese

KMAHTW POKA TYYAPOA PUKACOIN

CaHpxoese

MOPAHOWHA BANTOJTMYENA PUTTACO TPALUAHO MPA

KopeuHa, PorayHena, MonuHapa

KPO3-EPMUTAX PY>)K ME3OH NE3 AIEKCAHAPWUH
Cupa

AMAPOHE OEJTA BAJTNMOTNYENA PUOHAO

KopsuHa BepoHese, PoHauHena, MonnHapa

BPYHE/TO AN MOHTANYUNHO MEJTATPUIT CUPO NMAYEHTHU

CaHmrosese

LUATOHbO®-AbO-MAM NE CMHAP ®PAMUN NEPUH
[peHalw, Mypseap, Cripa

TUHAHE/TO MAPKE3E AHTUHOPU

CaHpkosese, KabepHe CosuHboH, KabepHe @paH

Beuuku uenm ca B Gbarapcku nesa u srousat 11C

750 MJ1

46.00 n..

59.00 ns..

72.00 nB.

99.00 ns.

121.00 ns..

139.00 ns..

145.00 nB.

165.00 n..

199.00 ns.

259.00 ns.

299.00 ns.

599.00 ns..



BUHO HA HALLA
C BAJTIOHYETA

br MET-HAT LAPEB PO/,

PusnuHr

UT TMPOCEKO ®ANOEO

[nepa

BANTIO

br NMWMKCEIC BUHAPHA HIO BJZTYM

CoBWHbOH bnaH

B YAWM HOT FTEOPTMEB/MU/IKOB

Yepeen MuckeT

FEP XECEHLWAWMH PU3NNHI OPAN MPUHL ®OH XECEH

PusnuHr

b @®2® BUHAPHA HIKO BJ1TYM
LLlapoore

H3 PABUT ATbHA CAN®PUL,

CoBUHbOH braH

PO3E

BIr ®2® BUHAPHA HIO B/1IYM

KabepHe CoBuHbOH, MapcenaH

®P LWATO PYTAC

CeH3zo, [peHau, Cnpa, KabepHe CoBrHbOH

YEPBEHO

br  NMWKCE/IC BUHAPHA HIO BZ1TYM

KabepHe CoBMHbOH

UT HEMPMKATOPMAPECKA,AHTUHOPHU

[prMUTBO

Bl AYFEO ®EMWUNU ECTENT
MenHuk 55

B ®ENC OPD MABPYI YANH XUMKUC
Maspyz,

B  ®2® BUHAPHA HIO B/TYM
HopHdennep

Beuuku uenm ca B Gbarapcku nesa u siousat 11C

120 mn

120 mn

150 mn

150 mn

150 mn

150 mn

150 mn

150 mn

150 mn

150 mn

150 mn

150 mn

150 mn

150 mn

12.00 ns.

15.00 ne..

11.00 ns.

14.00 nB.

16.00 nB.

16.00 nB.

17.00 ns..

15.00 ns..

16.00 nB.

11.00 ns.

15.00 ne..

16.00 nB.

17.00 ns..

16.00 nB.



OECEPTHO

nT BUHCAHTO MAPKE3E AHTUHOPU

Tpebuaro, Maneasua

MOP OAYC ®ANH TAYHU
[NopTo

NMOoP OAYCI10T.
[MopTo

MAJTIKU BYTUTIKW
C BAJTIOHYETA

®P BUNEKAP-CAJZIMOH bPYT PE3EPBA

LlapaoHe, MNuHo Muorune, Mo Hoap

®P BWUNEKAP-CAJIMOH BEPYT PO3E PE3EPBA

LLlapoo+e, [NiHo Muonune, [NMuHo Hoap

nT ONPYNO BANTOOBUNALEHE MPOCEKO CYNMEPUOPE AHOPEOJIA
[nepa

BAJIO

bIr  NMWMKCE/IC BUHAPHA HIO BZ1TYM

CoBWHbOH bnaH

®P CAHCEP LWATO JE ®OHTEH O40 AOMEWNH NNAHITIOA

CoBWHboH bnaH

®P LWABJIN NE KTACUK NACKAJT1 BYLWLAP
WapnoHe

PO3E

br NMMKCEJIC BUHAPHA HIO BZTYM

[peHa

®P WATO MNPABAN

[peHal, Pon, Cenzo & Cupa

YEPBEHO

br TNMWMKCE/1IC BUHAPHA HIO b/Z1TYM
Cupa

®P bBYPIryYyHOMA WUAHCOH
[NnHo Hoap

Beuuku uenm ca B Gbarapcku nesa u srousat 11C

50 mn

50 mn

50 mn

375 Mn

375 mn

375 mn

375 mn

375 mn

375 Mn

375 mn

375 mMn

375 Mn

375 mn

28.00 ns.

10.00 ns..

14.00 nB.

145.00 ns..

195.00 ne..

39.00 ns.

22.00 n..

79.00 n..

89.00 ns..

22.00 n..

79.00 ns.

22.00 ns.

69.00 nB.
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MAIFHYM BYTUJTIKW

MOMEPU BPYT POSAJI

LLapoore, [NHo Muonue, [nuHo Hoap

BUNNEKAP-CAJTIMOH BEPYT PE3EPBA

LLlapoore, [NHo Muonue, [NMuHo Hoap

YNCMBbPUHI EMHOKB LWATO AECKNAH

[peHaw, Pon, CeHzo

Beuuku uenm ca B Gbarapcku nesa u siousat 11C

1500 mn

1500 mn

1500 mn

499.00 ne.

758.00 ns.

222.00 ns.






